KLEVI-10 SH.p.k

NIPT- LO1818011E
Adresa: Bulgize, Lagja “ Gjeologu”, prane Lokalit Grant Kafe, Bulgize, Bulgize.
Tel. Cel. 0682629921

VENDIM

Nr 1 Daté 05.06.2023

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE TREGTARE
KLERVI-10 SH.P.K

Sot me daten 05.06.2023 u mblodh Asambleja e Shoqerise tregtare KLEVI-10  sh.p.k.
Te pranishem ne mbledhje ishin :

- Artan LAMANI Ortake dhe Administrator i shogerise zoterues i 100 % te kapitalit te  shogerise.

Ceshtjet per diskutim ishin :

1.Miratimi i llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2022.

2 Perdorimi i Fitimit ose mbulimi i (Humbje) te vitit ushtrimor 2022.

3. Te: tjera,

Megenese ne mbledhje jane te gjithe asambleja mund te marre vendime te vlefshme .
Ne fund te diskutimeve Asambleja,

VENDOSI:

1.Miratimin e llogarive vjetore te shogerise per vitin 2022.
2.Fitimi Bruto i rezultuar nga shogeria per vitin 2022, per shumen 90,763,205 leke.
Te ndahet si me poshte vijon:

1- Te mbuloje “ Humbjen” e mbartur nga vitet méparshme.Per Shumen 0.00 leke,

2- Paguar Tatimmbi Fitimin Neton ne masen 15%, Shuma 13,614,481 leke.

3- Te ndahet “Divident mes Ortakéve”.Shuma 20,000,000 leke.

4- Te krijohet ne masen 5% “Rezerva Ligjore” 2.800.000 leke.

5- Tekrijohet “Rezerva te Tjera”. Shuma 148,724 leke.

6- Te mbuloje Vleren e Investimeve, te Vitit Ushtrimor per Blerje “Aktive Afatgjata te

Trupzuara”. Shuma 0.00 leke.

7- Te perdoret “ Per Investime” vitet ne vazhdim. Shuma 0.00 leke.

8- Te mbetet si”Fitim i Pashperndare”, Shumen 74.200.000 leke.
3-Gjedja e kapitaleve te Shogerise mbetet si meposhte;

1- Rezerve ligjore ne masen 5%. Shuma 5.850.000 leke.

2- Rezervate tjera.Shuma 744,209 leke.

3- Fonde Per Investime per vitet ne vazhdim.Shuma 0 leke

" 4- Fitim I Pashperndare . Shuma 62.200.,000 leke.

5- Kapital Aksionare. Shuma 100,000 leke

6- Kapital Aksinare per “Aktivet Afatgjata te Trupzuara”. Shuma 18,149,333 leke.
Mege nuk ka ceshtje per tu diskutuar mbledhja deklarohet e mbyllur ngarkohet Administratori per te
kryer veprimet dhe depozitimin e vendimit prane organeve e kerkon ligji.

ORTAKET dhe ADMINISTRA:
Artan LAMANI
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